
Ohlášení drobné stavby

Vyřizuje:
odd.invest.nár.staveb

Potřebné doklady:
viz Další náležitosti

Další náležitosti:
Přílohy:
a) Doklad, jímž se prokazuje vlastnické nebo jiné právo k pozemku.
b) Jednoduchý situační náčrt podle katastrální mapy s vyznačením umístění stavby na pozemku,
hranic se sousedními pozemky a polohy staveb na nich.

Upozornění pro stavebníka :
Drobnou stavbu, která byla ohlášena, lze provést jen na základě písemného sdělení stavebního
úřadu, že proti jejímu provedení nemá námitek. Pokud toto sdělení není stavebníkovi oznámeno do
30 dnů ode dne ohlášení (lhůta počíná běžet dnem podání u stavebního úřadu) anebo stavební úřad v
téže lhůtě nestanoví, že ohlášená drobná stavba podléhá stavebnímu povolení, může jí stavebník
provést.

Lhůta k vyřízení:
30 dní

Formuláře ke stažení:
Připravujeme : "Ohlášení - ohlášení drobné stavby"
Připravujeme : "Stavební práce - stavební práce"

Odvolací orgán:
nejedná se o správní řízení - nelze se odvolat

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

